
N.V.B.K

05-03-23

1 De Bleser Glenn Glenn U'duvel van de suikerdijk Wilrijk 2 4711 383

2 Bruynseels Leon Thor Nijlen 2 4723 382

3 Leonard Michel Ubas van de Yserheem Lessines 2 4765 372

4 De Beys Didier V'Drago Jemeppe 2 4781 355

5 Torfs Dirk Valco van 't Muizenbos Ranst 2 4776 350

6 De Maesschalk Esther Wannes van de suikerdijk Zwijndrecht 2 4771 349

7 Carvers Marco Pepper van Joefarm Ranst 2 4605 328

1 Van Overloop Nadia Woezy van het groentenhof Zwijndrecht 3 4933 372

2 Cools Ladi Vincent 1 van 't Rietje Kasterlee 3 4908 343

3 Sarlet Johnny Wick van het groentenhof Sint Gillis Waas 3 4883 324

4 Goos Jos Victor du lac des lotus Nijlen 3 4838 319

5 Van Overloop Nadia Xenta van de schuddebeuze Zwijndrecht 3 4932 293

6 Vermeylen Roger Qiu de Stratori Wilrijk 3 4769 292

7 Hoefkens Jozef Warto van het groentenhof Nijlen 3 4868 287

05-03-23

1 Van Vlierberghe Freddy Rex van de suikerdijk Eeklo 1 4450 353

2 Oste Marc Troy van de suikerdijk Zwijndrecht 1 4700 349

3 Comans Maxime O’nox Hever/Dender 1 4611 330

4 Rahier Henri Pagasse Hesbaye 1 4565 319

5 Cupers Frederic Lucas Ghoy 1 4715 317

6 Vandewiele Andre Troy van de kruisstraete Gullegem 1 4658 309

7 Renneboog Luc Qastart van de boshoeve Oxdonk 1 4764 308

8 Verbert Gilbert U’sam van ’t muizenbos Ranst 1 4722 276

9 Mathieu Koen Ozy van de haantjeshoek Ranst 1 4924 234

1 Pultyn Sven Victhor van de leibeekhoeve Zwijndrecht 2 4772 366

2 Stappers Rudy V’rex du lac des lotus Retie 2 4831 300

3 Van Praet Kurt Urbain de maribo Koningshooikt 2 4680 292

4 Stappers Rudy Tarzan van de kruisstraete Retie 2 4719 267

12-03-23

1 Bruynseels Leon Thor Nijlen speurhond 2 4723 374

2 Torfs Dirk Valco van 't muizenbos Ranst de strijdlust 2 4776 338

3 Stappers Rudy Tarzan van de kruisstraete Retie de schepershond 2 4719 307

4 Stappers Rudy V'rex du lac des lotus Retie de schepershond 2 4831 297

1 Van overloop Nadia Woezy van het groentenhof Zwijndrecht politiehond vzw3 4933 374

2 Cools Ladi Vincent 1 van 't rietje Kasterlee st bernard 3 4908 349

3 Adriaensen Marc Vadir Arendonk trouwe herder 3 4842 344

4 Goos Jos Victor du lac des lotus Nijlen speurhond 3 4838 342

5 Van overloop Nadia Xenta van de schuddebeurze Zwijndrecht politiehond vzw3 4932 342

6 Vanryssel Ronny Toby fidelia Koksijde 3 4938 338

7 Goris Rudy Wacko Arendonk trouwe herder 3 4943 331

8 Tzouvadakis Stylio W'arras lestzous Lummense hondenvrienden3 4939 247

19-03-23

1 Verbert Gilbert U'sam van t muizenbos Ranst 1 4722 360

2 Legena Kathy Thor van de suikerdijk

Hever/Dender                        

Nationaal Kampioen 1 4604 359

3 Van camp Brenda Senna met arendsogen

Brecht                                              

Nationaal Kampioen 1 4499 352

4 Van Vlierberghe Freddy Rex van de suikerdijk Tw Eeklo 1 4450 350

5 Renneboog Luc Qastart van de boshoeve Oxdonk 1 4764 345

6 Oste Marc Troy van de suikerdijk Zwijndrecht 1 4700 330

7 Comans Maxime O'Nox Hever/Dender                         1 4611 296

8 Vandewiele Andre Troy van de kruisstraete Gullegem 1 4658 295

1 Steurs Marcel Racky Hever / Dender 2 4851 372

2 Leonard Michel Ubas van de yserheem Lessines 2 4765 371

3 De villé  Jean Marie Narco du calvaire auc acacias Hever /Dender 2 4778 360

4 Pultyn Sven Victhor van de leibeekhoeve Zwijndrecht 2 4772 347

5 De Bleser Glenn U'duvel van de suikerdijk  Wilrijk 2 4711 338

6 De Maesschalk Esther Wannes van de suikerdijk Zwijndrecht 2 4771 321

26-03-23

1 Vandeginste Wouter Xam v/d Schuddebeurze

Moubeekse Honden 

Aartrijke 229 3 4962 380

1 Heytens Yvan Wisten van Sefhof Fidelia Koksyde 327 3 4940 380

3 Verbruggen Geert Seppe de Statori

Hoboken Vinkenveld 

194 3 4946 365

4 Vanryssel Ronny Toby Fidelia Koksyde 327 3 4938 347

5 Jansens Mieke Woefy v/d Kruisstraete

Klein maar Dapper 

Torhout vzw 227 3 4835 346

6 Mertens Gunter Grimner d’ivar

Hoboken Vinkenveld 

194 3 4934 315

7 Lambrecht Tim Valkira v/h Speyenhof

Trouwe Waakhond 

Eeklo 80 3 4887 311

8 De Cock Giovanni W’Luca

Trouwe Waakhond 

Eeklo 80 3 4817 297

9 Vanhaverbeke Tonny Snap v/d Westhoek

Verdedigingshond 

Kortrijk 241 3 4725 288

10 Vermeylen Roger Qiu de Stratori

De trouwe Waakhond 

Wilrijk vzw 274 3 4769 270

11 Sarlet John Wick v/h Groentenhof

Zo meester zo hond 

Sint Gilles Waas 3 4883 217

1 Debleser Glenn U’duvel v/d Suikerdijk

De trouwe Waakhond 

Wilrijk vzw 274 2 4711 361

Waasmunster Cat 2-1

Torhout Cat 2-3

Wedstrijden 2023 F.N.C.B

BERLAAR CAT 2/3

Meerhout Cat 1/2

Olen Cat 2/3



2 Vansteenkiste Birger T’bacco v/d Leibeekhoeve

Moubeekse Honden 

Aartrijke 229 2 4718 300

26-03-23

1  De Beys Didier V'drago Jemeppe 2 4781 380

2 Van Praet Kurt Urbain de maribo Koningshooikt 2 4776 355

3 Bruynseels Leon Thor Nijlen 2 4723 354

1 Cupers Frederic Lucas Ghoy 1 4715 359

2 Rahier Henri Pagasse Hesbaye 1 4565 338

3 Van Camp Brenda Senna met arendsogen Brecht 1 4499 335

4 Verbert Gilbert U'sam van t muizenbos Ranst 1 4722 331

5 Comans Maxime O'nox Hever 1 4611 317

02-04-23

1 VAN CAMP BRENDA SENNA MET ARENDSOGEN BRECHT 1 4499 349

2 LAGENA KATHY THOR V/D SUIKERDIJK HERVER 1 4604 332

3 VANDEWIELE ANDRE TROY V/D KRUISSTRAETE GULLEGEM 1 4658 318

4 VANVLIERBERGHE FREDDY REX V/D SUIKERDIJK EEKLO 1 4450 302

5 OSTE MARC TROY V/D SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 1 4700 300

6 CUPERS FREDERIC LUCAS GHOY 1 4715 285

7 RENNEBOOG LUC QASTART V/D BOSHOEVE OXDONCK 1 4764 278

1 STEURS MARCEL RACKY WOLION HERVER 2 4851 348

2 DE MAESSCHALK ESTHER WANNES V/D SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 2 4771 338

3 DEVILLE JM NARCO DU CALVAIRE AUX ACACIAS HERVER 2 4778 326

4 PULTYN SVEN VICTHOR V/D LEIBEEKHOEVE ZWIJNDRECHT 2 4772 324

09-04-23

1 Leonard Michel Ubas van de Yserheem Lessines 2 4765 380

2 Stappers Rudy V'Rex du lac des lotus Retie 2 4831 374

3 De Beys Didier

V'Drago          

Jemeppe 2 4781 357

4 Steurs Marcel Wolion Racky Hever/Dender 2 4851 350

5 Stappers Rudy Tarzan van de Kruisstraete Retie 2 4719 333

6 Bruynseels Leon Thor Nijlen 2 4723 331

7 De Villé Jean-Marie Narco du calvairde aux acacias Hever/Dender 2 4778 316

8 Torfs Dirk Valco van 't Muizenbos Ranst 2 4776 271

1 Legena Kathy Thor vd Suikerdijk  Hever/Dender 1 4604 354

2 Verbert Gilbert U'Sam van 't Muizenbos Ranst 1 4722 315

3 Rahier Henri Pagasse Hesbaye 1 4565 332

4 Comans Maxime O'Nox Hever/Dender 1 4611 291

09-04-23

1 HEYTENS Ivan WISTEN VAN SEFHOF KOKSIJDE 3 4940 365

2 VERBRUGGEN Geert SEPPE DE STRATORI HOBOKEN 3 4946 359

3 VANDEGINSTE Wouter XAM V/D SCHUDDEBEURZE AARTRIJKE 3 4962 320

4 DEROOVER Jeroen XELTO GHOY 3 4961 296

5 DE CALUWE D vgst Stefanie VEGA'S VAN 'VRINTSENHOF DE VROLIJKE BIJTERS 3 4773 273

6 VANRYSSEL Ronny TOBY KOKSIJDE 3 4938 270

7 BOSMAN Leo SELFIE OJT OF JOLI TROUCHEAUSDE VROLIJKE BIJTERS 3 4945 266

8 VANHAVERBEKE Tonny SNAP V/D WESTHOEK KORTRIJK 3 4725 260

1 DEBLESER Glenn U' DUVEL V/D SUIKERDIJK WILRIJK 2 4711 296

2 VANSTEENKISTE Birger T' BACO V/D LEIBEEKHOEVE AARTRIJKE 2 4718 282

10-04-23

1 Van Overloop Nadia Woezy van het groentenhof Zwijndrecht 3 4933 362

2 Mertens Gunter Grimner D'ivar Hoboken 3 4934 336

3 Goos Jos Victor du lac des lotus Nijlen 3 4838 330

4 Lambert Tim Valkyra van het speyenhof Eeklo 3 4887 322

5 Cools Ladi Vincent 1 van 't rietje Kasterlee 3 4908 317

6 Jansens Mieke Woefie van de kruisstraete Torhout 3 4835 305

7 Sarlet John Wick van het groentenhof Sint Gillis Waas 3 4883 304

8 Daix Valerie O iroch Denderleeuw 3 4830 271

9 De Caluwe Stefanie Vega's van 't vrintsenhof De vrolijke bijters 3 4773 269

10 De Cock Giovanni W'Luca Eeklo 3 4871 267

11 Blomme Valeska Woops spike Eeklo Trouwe 3 4910 261

12 Bosman Leo Selfie ojt of joli troucheaus De vrolijke bijters 3 4945 249

13 Verhelst Luc Xayco Wilrijk 3 4937 155

1 Pultyn Sven Victhor van de leibeekhoeve Zwijndrecht 2 4772 304

2 De Maesschalk Esther Wannes van de suikerdijk Zwijndrecht 2 4771 272

23-04-23

1 LEONARD MICHEL UBAS LESSINES 2 4765 351

2 VANSTEENKISTE BIRGER T'BACO AARTRIJKE 2 4718 340

3 DE BLESER G VGST VERMEYLEN U'DUVEL WILRIJK 2 4711 330

4 CARVERS MARIO PEPPER RANST 2 4766 299

1 DE BIE DIRK X'T SUKIVAN RANST 3 4862 363

2 LIMBOURG JOHAN S'MAX BEERZEL 3 4844 362

3 VERBRUGGEN GEERT SEPPE HOBOKEN 3 4946 358

4 SARLET JOHN WICK ST GILLES WAAS 3 4883 341

5 MERTENS GUNTER GRIMMER HOBOKEN 3 4934 338

Dilsen Cat 1/2

Gullegem Cat 2/3

Sint Gillis Waas Cat 2/3

Wilrijk Cat 2/3

Lummen Cat 2-1

Gullegem Cat 2-1



6 WERDEFROY JORI WIEFY DENDERLEEUW 3 4884 332

7 VANDEGINSTE WOUTER XAM AARTRIJKE 3 4962 328

8 DEGREEF J VGST DEVILLE JM ODI HEVER 3 4800 327

9 DE DEYNE TOM SAM DENDERLEEUW 3 4882 326

10 BOSMANS VGST STOOP B SELFIE DE VROLIJKE BIJTERS 3 4945 321

11 VERELST LUC XAYCO WILRIJK 3 4937 261

12 DAIX VALERIE O IROCH DENDERLEEUW 3 4830 256

13 DECALUWE D VGST DECALUWE S VEGA'S DE VROLIJKE BIJTERS 3 4773 242

14 VERMEYLEN ROGER QIU WILRIJK 3 4769 33

23-04-23

1 Cypers Frederic Lucas Ghoy 1 4715 369

2 Vancamp Brenda Senne Brecht 1 4499 337

3 Legena Kathy Thor Hever/Dender 1 4604 317

4 Rahier Henri Pagasse Hesbaye 1 4565 315

5 Vandewiele Andre Troy Gullegem 1 4658 305

6 Verbert Gilbert U'Sam Ranst 1 4722 296

7 Comans Maxime O'Nox Hever/Dender 1 4611 280

1 De Ville JM Narco Hever/Dender 2 4778 368

2 Stappers Rudy V'Rex Retie 2 4831 363

3 Stappers Rudy Tarzan Retie 2 4719 342

4 Torfs Dirk Vulco Ranst 2 4776 302

01-05-23

1 VAN CAMP BRENDA SENNA MET ARENDSOGEN BRECHT 1 4499 368

2 HEELEN ANDY THUNDER V/D SLUIZE ZWIJNDRECHT 1 4714 342

3 CUPERS FREDERICK LUCAS DTC GHOY 1 4715 332

4 VAN VLIERBERGEHE FREDDY REX V/D SUIKERDIJK DTW EEKLO 1 4450 331

5 VANDEWIELE ANDRE TROY V/D KRUISSTRAETE GULLEGEM 1 4658 273

6 RAHIER HENRI PAGASSE HESBAYE 1 4565 261

1 DE MAESSCHALK ESTER WANNES V/D  SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 2 4771 381

2 DE BLESER GLENN U'DUVEL V/D SUIKERDIJK DTW WILRIJK 2 4711 358

3 STEURS MARCEL WOLION RACKY HEVER/DENDER 2 4851 348

4 DE villé JEAN MARIE NARCO du calvaire auc acacias HEVER/DENDER 2 4778 338

5 DE MAESSCHALK VGST SVEN THOR V/D LEIBEEKHOEVE ZWIJNDRECHT 2 4772 313

6 CARVERS MARIO PEPPER VAN JOEFARM DS RANST 2 4605 284

LEGENA KATHY THOR V/D SUIKERDIJK HEVER/DENDER 1 4604 Code D

01-05-23

1 BRUYNSEELS Leon THOR NIJLEN 2 4723 361

2 STAPPERS Rudi TARZAN V/D KRUISSTRAETE RETIE 2 4719 339

3 TORFS Dirk VALCO VAN 'T MUIZENBOS RANST 2 4776 325

4 STAPPERS Rudi V' REX DU LAC DE LOTUS RETIE 2 4831 305

5 VAN PRAET Kurt URBAIN DE MARIBO KONINGSHOOIKT 2 4680 Gekwetst

1 ADRIAENSEN Marc VADIR ARENDONK 3 4842 341

2 GORIS Rudi WACKO ARENDONK 3 4943 338

3 HOEFKENS Jozef WARTO V/H GROENTENHOF NIJLEN 3 4868 336

4 GOOSSENS Youri K 'WILKO V/D GEYSHOEVE SINT-TRUIDEN 3 4965 330

5 GOOS Jos VICTOR DU LAC DES LOTUS NIJLEN 3 4838 317

6 DEROOVER Jeroen XELTO GHOY 3 4961 310

7 LIMBOURG Johan S'MAX OJT BEERZEL 3 4844 299

8 KEMBEL Pierre GRIMMER DUX HOBOKEN 3 4792 289

9 SARLET Johnny WICK V/H GROENTENHOF SINT-GILLIS WAAS 3 4883 285

07-05-23

1 STAPPERS Rudi V' REX DU LAC DE LOTUS RETIE 2 4831 349

2 STAPPERS Rudi TARZAN V/D KRUISSTRAETE RETIE 2 4719 348

3 TORFS Dirk VALCO VAN 'T MUIZENBOS RANST 2 4776 310

1 VERBRUGGEN Geert SEPPE DE STATORI HOBOKEN 3 4946 369

2 GORIS Rudy WACKO ARENDONK 3 4943 355

3 KEMBEL Pierre GRIMMER DUX HOBOKEN 3 4792 351

4 ADRIAENSEN Marc VADIR ARENDONK 3 4842 321

5 JANSSEN Marc UNIT V/H GROENTENHOF MEERHOUT 3 4833 283

6 HOEFKENS Jozef WARTO V/H GROENTENHOF NIJLEN 3 4868 241

7 GOOSSENS Youri X'WILKO V/D GEYSHOEVE SINT-TRUIDEN 3 4965 219

8 VERHELST Luc XAYCO WILRIJK 3 4937 159

18-05-23

1 PULTYN SVEN VICTHOR V/D LEIBEEKHOEVE ZWIJNDRECHT 2 4772 349

2 DE MAESSCHALK ESTHER WANNES V/D SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 2 4771 347

3 VANSTEENKISTE BIRGER T'BACO V/D LEIBEEKHOEVE AARTRIJKE 2 4718 288

4 SIEUW LIONEL ESRA ROESELARE 2 4789 273

1 LIMBOURG JOHAN S'MAX OJT BEERZEL 3 4844 343

2 HEYTENS IVAN WISTEN VAN SEFHOF KOKSIJDE 3 4940 341

3 LAMBERT TIM VALKYRA V/H SPEYENHOF EEKLO 3 4887 339

4 VAN OVERLOOP NADIA WOEZY V/H GROENTENHOF ZWIJNDRECHT 3 4933 332

5 DE COCK GIOVANNI W'LUCA EEKLO 3 4817 328

Tielt Cat 3/2

Zwijndrecht Cat 1/2

Vorselare Cat 3/2

Arendonck  3/2

NG Geel Cat 2/1



6 BLOMME VALESKA WOOPS SPIKE EEKLO 3 4910 315

7 VANDEGINSTE WOUTER XAM V/D SCHUDDEBEURZE AARTRIJKE 3 4962 310

8 KEMBEL PEIRRE GRIMMER DUX HOBOKEN 3 4792 304

9 DEGREEF J vgst DEVILLE JM ODI DU CALVAIRE AUX ACACIAS HEVER/ DENDER 3 4800 302

10 JANSENS MIEKE WOEFY V/DKRUISTRAETE TORHOUT 3 4835 288

11 VANRYSSEL RONNY TOBY KOKSIJDE 3 4938 271

12 VANHAVERBEKE TONY SNAP V/D WESTHOEK KORTRIJK 3 4725 225

13 SARLET JOHN WICK V/H GROENTENHOF SINT GILLES WAAS 3 4883 204

14 VERELST LUC XAYCO WILRIJK 3 4937 164

21-05-23

1 Sneyers Romain X’Kuno van ’t Rietje Lummen 3 4950 372

2 Verbruggen Geert Seppe de Statori Hoboken 3 4945 370

3 Tzouvadakis Stylio W’Arras Lestzous Lummen 3 4939 325

4 Kembel Pierre Grimmer Dux Hoboken 3 4792 303

5 Hoefkens Jozef Warto van het Groentenhof Nijlen 3 4868 271

6 Verelst Luc Xayco Wilrijk 3 4937 260

7 Beuls Ronny Xento van Heidehof Rekem 3 4922 259

1 De Beys Didier V’drago Kamp België cat 3 Jemeppe 2 4781 377

2 Stappers Rudy V’Rex du lac des lotus Retie 2 4831 364

3 Bruynseels Leon Thor Nijlen 2 4723 363

4 Stappers Rudy Tarzan van de Kruisstraete Retie 2 4719 355

5 Leonard Michel Ubas van de Yserheem Lessines 2 4765 319

21-05-23

1 CUIPERS FREDERIC LUCAS GHOY 1 4715 363

2 VAN CAMP BRENDA SENNA MET ARENDSOGEN BRECHT 1 4499 350

3 COMANS MAXIME O'NOX HEVER 1 4611 337

4 VAN VLIERBERGHE FREDDY REX VD SUIKERDIJK EEKLO 1 4450 332

5 HELEN ANDY THUNDER VD SLUIZE ZWIJNDRECHT 1 4714 324

6 VERBERT GILBERT U'SAM VH MUIZENBOS RANST 1 4722 274

7 RENNEBOOG LUC SENNA OXDONK 1 4713 249

8 MARHIEU KOEN OZY VD HAANTJESHOEK RANST 1 4924 238

9 RAHAIR HENRY PAGASSE HESBAY 1 4565 301

1 CAVERS MARIO PEPPER VAN JOEFARM RANST 2 4605 300

2 TORFS DIRK VALKO VH MUIZENBOS RANST 2 4776 288

3 STEURS MARCEL WOLION RACKY HEVER 2 4851 263

28-05-23

1 Limbourg Johan S’Max ojt of Joli Troucheas De Beerselse Bijters 3 4844 357

2 Werderfroy Jori Wiefy van de Kruisstraete Onze Gezel 3 4884 350

3 Vanryssel Ronny Toby Fidelia Koksijde 3 4938 344

4 De Deyne Tom Sam Onze Gezel 3 4882 338

5 Lambert Tim Valkyra van het Speyenhof
Eeklo Trouwe 

Waakhond
3 4887 325

6 De Greef JF
vgst Jean-Marie 

Deville
Odi du calvaire auw acasias Hever/Dender 3 4800 324

7 Blomme Valeska Woops Spike
Eeklo De Trouwe 

waakhond
3 4910 317

8 Daix Valerie O’ Iroch Onze Gezel 3 4830 311

9 De Bie Dirk X’Tsuki van Heidehof Ranst De Strijdlust 3 4862 293

10 Janssens Mieke Woefy van de Kruisstraete
Torhout Klein maar 

dapper
3 4835 292

11 De Caluwe vgst Stefanie Vega’s van ’t Vrintsenhof De Vrolijke bijters 3 4773 223

1 De Maesschalk Esther Wannes van de Suikerdijk Zwijndrecht politiehond 2 4771 363

29-05-23

1 De Beys Didier V'drago Jemeppe 2 4781 393

2 De Villé marie Narco du calvaire auc acacias hever/dender 2 4778 383

3 Bruynseels Leon Thor Nijlen speurhond 2 4723 381

4 De Maesschalk Esther Wannes van de suikerdijk Zwijndrecht politiehond 2 4771 336

5 Torfs Dirk Valco van 't muizenbos Ranst de strijdlust 2 4776 335

1 Heytens Ivan Wisten van sefhof Fidelia Koksijde 3 4940 376

2 Dewit Wim Raecky du calvaire aux acacias hever/dender 3 4978 359

3 Degreef Jozef Odi du calvaire aux acacias hever/dender 3 4800 353

4 Hoefkens Jozef Warto van het groentenhof Nijlen speurhond 3 4868 339

5 Van Overloop Nadia Woezy van het groentenhof Zwijndrecht politiehond 3 4933 328

6 Bosman Leo Selfie ojt of joli troucheaus De Vrolijke bijters 3 4945 272

7 Verelst Luc Xayco
De trouwe waakhond 

Wilrijk 
3 4937 258

11-06-23

1 De Ville JM Narco du calvarie aux acacias Hever/Dender 2 4778 373

2 De Bleser Glenn U'duvel v/d Suikerdijk Wilrijk 2 4711 364

3 Torfs Dirk Valco van 't Muizenbos Ranst 2 4776 352

4 Stappers Rudy V'rex du lac des Lotus Retie 2 4831 330

5 Stappers Rudy Tarzan v/d Kruisstraete Retie 2 4719 321

1 De Bie Dirk X'Tsuki van heide hof Ranst 3 4862 362

2 Adriaensen Marc Vadir Arendonk 3 4842 349

3 De Greef vgs Villé Odi du calvarie aux acacias Hever/Dender 3 4800 344

4 Hoefkens Jozef Warto v/h Groentenhof Nijlen 3 4868 338

5 Goos Jos Victor du lac des Lotus Nijlen 3 4834 331

Dilsen Cat 2/3

Brecht Cat2/1

Turnhout Cat 3/2

Hever/Dender Cat 3/2

Denderleeuw Cat 3/2



6 Goris Rudy Wacko Arendonk 3 4939 322

7 Tzouvadakis Stylio W'arras Lestzous Lummen 3 4939 306

8 Van Overloop Nadia Woezy v/h Groentenhof Zwijndrecht 3 4933 305

9 Bosmans Leo Selfie ojt of joli Trouheaus Sint-Gillis waas 3 4945 238

18-06-23

1 De Beys Didier V'Drago Jemeppe 2 4781 386

2 Verbruggen Geert Seppe de Statori Hoboken 3 4946 365

3 Van Vlierberghe Freddy Rex van de Suikerdijk Eeklo 1 4450 358

4 Van Overloop Nadia Woezy v/h Groentenhof Zwijndrecht 3 4933 351

5 Cupers Frederic Lucas Ghoy 1 4715 338

6 Van Camp Brenda Senna met Arendsogen Brecht 1 4499 330

7 Debleser Glen U'Duvel van de Suikerdijk Wilrijk 2 4711 320

8 Pultyn Sven Vichtor v/d Leibeekhoeve Zwijndrecht 2 4772 308

9 Legena Kathy Thor van de Suikerdijk Hever/Dender 1 4604 306

10 Limbourg vgst. Buyck D S'Max OJT Beerzel 3 4844 294

11 Rahier Henri Pagasse Hesbaye 1 4565 286

12 Bruynseels Leon Thor Nijlen 2 4723 283

13 Goos Jos Victor du Lac de Lotus Nijlen 3 4838 278

15 De Maesschalck vgst. Pultyn S Wannes van de Suikerdijk Zwijndrecht 2 4771 80/Gekw

25-06-23

1 RENNEBOOG LUC Qastart d/l Ferme Forestiére Oxdonk 1 4764 374

2 VERDONCK NICK Tim v/h Muizenbos Beerzel 1 4601 364

3 COMANS MAXIME O'Nox Hever-Denderleeuw 1 4611 358

4 RENNEBOOG LUC Senna Oxdonk 1 4713 347

4 LEGENA KATHY Thor v/d Suikerdijk Hever-Denderleeuw 1 4604 347

6 CUPERS FREDERIC Lucas DTC Goy 1 4715 325

7 VERBERT GILBERT U'Sam de t Forest des Souris Ranst 1 4722 322

8 DE VILLE JEAN-MARIE Narco du Calvaire aux Acacias Hever-Denderleeuw 2 4778 368

9 LEONARD MICHEL Ubas v/d Yserheem CC LESSINES 2 4765 363

10 STEURS MARCEL Wollon Racky Hever-Denderleeuw 2 4851 292

02-07-23

1 De Beys Didier V’drago Jemeppe 2 4781 374

2 Stappers Rudy Tarzan van de Kruisstraete Retie 2 4719 362

2 Stappers Rudy V’rex du lac des lotus Retie 2 4831 362

4 Bruynseels Leon Thor Nijlen 2 4723 346

5 Van Praet Kurt Urbain de Maribo Koningshooikt 2 4680 330

1 Janssen Marc Unit van het Groentenhof Meerhout 3 4833 364

2 Limbourg Johan S’max ojt of joli troucheaus Beerzel 3 4844 361

3 Adriaensen Marc Vadir Arendonk 3 4842 354

3 Beuls Ronny Xento van Heidehof Rekem 3 4922 354

5 De Wit Wim Raecky du calvaire aux acacias Hever/Dender 3 4978 353

6 Kembel Pierre Grimmer Dux Hoboken 3 4792 346

7 Goris Rudy Wacko Arendonk 3 4943 330

8 Tzouvadakis Stylio W’arras Lestzous Lummen 3 4939 328

9 Hoefkens Jozef Warto van het Groentenhof Nijlen 3 4868 318

9 Vanryssel Ronny Toby Koksijde 3 4938 318

11 De Bie Dirk X’tsuki van Heidehof Ranst 3 4862 274

12 Geys Herman X’jack van de Geyshoeve Geel 3 4983 261

13 Bosman Leo Selfie ojt of joli troucheaus De Vrolijke Bijters 3 4945 226

09-07-23

1 DEVILLE JM NARCO HEVER 2 4778 361

2 SIEUWS LIONEL ESRA ROESELARE 2 4789 264

1 HEYTENS IVAN WISTEN OOSTDUINKERKE 3 4940 379

2 VANOVERLOOP NADIA WOEZY ZWIJNDRECHT 3 4933 366

3 LIMBOURG JOHAN MAX BEERZEL 3 4844 346

4 BOVYN PATRICK TOBY GULLEGEM 3 4927 341

5 KEMPEL P GRIMMER HOBOKEN 3 4792 322

6 VANDEGINSTE WOUTER XAM AARTRIJKE 3 4962 321

7 LAMBERT TIM VALKYRA EEKLO 3 4887 293

8 DECOCK GIOVANNI LUCA EEKLO 3 4817 280

8 DEGREEF J VGST DEVILLE JM ODI HEVER 3 4800 280

10 VANHAVERBEKE TONY SNAP KORTRIJK 3 4725 266

11 DAIX V IROCH DENDERLEEUW 3 4830 248

09-07-23

1 VAN CAMP Brenda SENNA MET ARENDSOGEN BRECHT 1 4499 366

2 STAPPERS Rudi U'TOMBA RETIE 1 4762 360

3 VERDONCK Nick TIM V/H MUIZENBOS BEERZEL 1 4601 352

4 RENNEBOOG Luc QASTART V/D BOSHOEVE OXDONK 1 4764 340

5 RENNEBOOG Luc SENNA OXDONK 1 4713 325

6 VAN VLIERBERGHE Freddy REX V/D SUIKERDIJK EEKLO 1 4450 322

7 VERBERT Gilbert U'SAM VAN 'T MUIZENBOS RANST 1 4722 320

8 LEGENA Kathy THOR V/D SUIKERDIJK HEVER 1 4604 300

Meerhout Cat 2-3

Gullegem 2/3

Grote Prijs- Grand Prix NVBK-FNCB

Lessines Cat 2/1

Kasterlee Cat 1/2



1 DE BLESER Glenn U'DUVEL V/D SUIKERDIJK WILRIJK 2 4711 368

1 STAPPERS Rudi V' REX DU LAC DE LOTUS RETIE 2 4831 368

3 STAPPERS Rudi TARZAN V/D KRUISSTRAETE RETIE 2 4719 331

4 TORFS Dirk VALCO VAN 'T MUIZENBOS RANST 2 4776 282

16-07-23

1 Bruynseels Leon Thor Sp Nijlen 2 4723 362

2 Torfs Dirk Valco Ranst 2 4776 358

3 Van Praet Kurt Urbain Koningshooikt 2 4680 351

4 De Ville JM Narco Hever/Dender 2 4778 343

5 Stappers Rudy Tarzan Retie 2 4719 328

1 Cupers Frederic Lucas Ghoy 1 4715 376

2 Stappers Rudy V'Rex Retie 1 4831 370

3 Verdonck Nick Tim Beerzel 1 4601 367

4 Renneboog Luc Qastrat Oxdonk 1 4764 359

5 Comans Maxime O'Nox Hever/Dender 1 4611 354

6 Stappers Rudy U'Tomba Retie 1 4762 348

7 Verbert Gilbert U'Sam Ranst 1 4722 336

7 Legena Kathy Thor Hever/Dender 1 4604 336

9 Van Vlierberghe Freddy Rex Eeklo 1 4450 319

10 Renneboog Luc Senna Oxdonk 1 4713 271

16-07-23

1 HEYTENS IVAN WISTEN VAN SEFHOF FIDELIA KOKSIJDE 3 4940 387

2 VANDEGINSTE WOUTER XAM V/D SCHUDDEBEURZE AARTRIJKE 3 4962 368

3 LAMBERT TIM VALKYRA V/H SPEYENHOF EEKLO 3 4887 349

4 WERDEFROY JORI WIEFY V/D KRUISSTRAET ONZE GEZEL 3 4884 326

5 VANRYSSEL RONNY TOBY FIDELIA KOKSIJDE 3 4938 322

6 KEMBEL PIERRE GRIMMER DUX HOBOKEN 3 4792 311

7 DAIX VALERIE O IROCH ONZE GEZEL 3 4830 310

8 DE DEYNE TOM SAM ONZE GEZEL 3 4882 309

9 VANHAVERBEKE TONY SNAP V/D WESTHOEK DVHK 3 4725 250

1 SIEUW LIONEL ESRA SPH ROESELARE 2 4789 299

21-07-23

1 SMET YOKELYNN YUTHA V/H HEUVELLAND ZWIJNDRECHT 3 4976 377

2 MEERT JONATHAN XMAN V/D SUIKERDIJK H,C BAASRODE 3 4981 357

3 LIMBOURG JOHAN S'MAX ojt of JOLI BEERZEL 3 4844 352

4 VAN OVERLOOP NADIA WOEZY V/H GROENTENHOF ZWIJNDRECHT 3 4933 335

5 GOOS JOS VICTOR DU LAC DES LOTUS S,P NIJLEN 3 4838 325

6 SARLET JOHN WICK V/H GROENTENHOF ZMZH SINT -GILLIIS W 3 4883 311

7 DE COCK GIOVANNI W'LUCA T,W EEKLO 3 4817 304

8 HOEFKENS JOZEF WARTO V/H GROENTENHOF SP, NIJLEN 3 4868 302

9 DE BIE DIRK X'TSUKI V/T HEIDEHOF DE STRIJDLUST RANST 3 4862 296

10 JANSSENS MARC UNIT V/H GROENTENHOF MEERHOUT 3 4833 288

11 BOSMAN LEO SELFIE OJT OF JOLI D,V,B ST GILLIS -W 3 4945 259

1 PULTIJN SVEN THOR V/D LEIBEEKHOEVE ZWIJNDRECHT 2 4772 361

2 LEONARD MICHEL UBAS V/H IJZERHEEM LESSINES 2 4765 346

30-07-23

1 LEONARD MICHEL UBAS V YSERHEEM LESSINES 2 4765 339

2 BRUYNSEELS LEON THOR NIJLEN 2 4723 327

3 TORFS DIRK VALCO V H MUIZENBOS RANST 2 4776 319

1 VERBRUGGEN GEERT SEPPE DE STATORI HOBOKEN 3 4946 350

2 SNEYERS ROMAIN X KUNO V H RIETJE LUMMEN 3 4950 338

3 JANSSENS MARC UNIT V H GROENTEHOF MEERHOUT 3 4833 333

4 MERTENS GHUNTER GRIMMER D IVAR HOBOKEN 3 4934 325

5 BEULS RONNY XENTO V H HEIDEHOF REKEM 3 4922 311

6 TZOUVADAKIS STYLIO W ARRAS LUMMEN 3 4939 287

7 HOEFKENS JOZEF WARTO VH GROENTEHOF NIJLEN 3 4868 278

8 DE bie DIRK X TSUKI VH HEIDEHOF RANST 3 4862 270

9 GEYS HERMAN X JACK V D GEYSHOEVE GEEL 3 4983 208

10 GEYS HERMAN WOEDY V D GEYSHOEVE GEEL 3 4984 131

06-08-23

1 Mertens Gunter Grimner d'Ivar Hoboken 3 4934 362

2 De Wit Wim Raecky du calvaire aux Acacias Hever/Dender 3 4978 361

3 Goris Rudy Wacko Arendonk 3 4943 358

3 Limbourg Johan S'Max of Joli Trouchaus Beerzel 3 4844 358

5 Kembel Pierre Grimmer Dux Hoboken 3 4792 351

6 De Bie Dirk X' Tsuki van Heidehof Ranst 3 4862 347

7 Vandeginste Wouter Xam van de Schuddebeurze Moubeekse honden 3 4962 335

8 Adriaensen Marc Vadir Arendonk 3 4842 327

9 De Greef Jef VS Devillé JM Odi du calvaire aux Acacias Hever/Dender 3 4800 325

10 Janssen Marc Unit van het groentenhof Meerhout 3 4833 317

11 Goos Jos Victor du lac des lotus Nijlen 3 4838 296

12 Verelst Luc Xayco Les Malinois du Levant Wilrijk 3 4978 273

Sint Truiden

Nijlen Cat 1/2

Beerse Cat 2/3

Kortrijk 2/3

Zwijndrecht Cat 2/3



13 Vermeylen Roger Qiu De Stratori Wilrijk 3 4769 63

1 De Beys Didier V'Drago Jemeppe 2 4781 376

2 De Villé Jean-Marie Narco du calvaire aux acacias Hever/Dender 2 4778 375

3 Stappers Rudy V'Rex du lac des lotus Retie 2 4831 370

4 Stappers Rudy Tarzan v/d Kruistraete Retie 2 4719 357

5 Torfs Dirk Valco van het Muizenbos Ranst 2 4776 351

6 Carvers Mario Pepper van Joefarm Ranst 2 4605 341

7 Van Praet Kurt Urbain de Maribo Koningshooikt 2 4680 316

14-08-23

1 VAN CAMP B SENNA MET ARENDSOGEN BRECHT 1 4499 370

2 VERDONCK N TIM VAN 'T MUIZENBOS BEERZEL 1 4601 348

3 RENNEBOOG L SENNA OXDONK 1 4713 318

4 LEGENA K THOR VAN DE SUIKERDIJK HEVER/DENDER 1 4604 315

5 VERBERT G U'SAM VAN 'T MUIZENBOS RANST 1 4722 297

6 RENNEBOOG L QASTART VAN DE BOSHOEVE OXDONK 1 4764 281

7 COMANS M O'NOX HEVER/DENDER 1 4611 280

1 DE BEYS D V'DRAGO JEMEPPE 2 4781 384

2 BRUYNSEELS L THOR NIJLEN 2 4723 382

3 STEURS M RACKY HEVER/DENDER 2 4851 370

4 PULTYN S VICTHOR VAN DE LEIBEEKHOEVE ZWIJNDRECHT 2 4772 364

5 DE VILLE J.M. NARCO VAN DE CALVAIRE AUX ACACIASHEVER/DENDER 2 4778 354

6 VAN PRAET K URBAIN DE MARIBO KONINGSHOOIKT 2 4680 327

7 TORFS D VALCO VAN 'T MUIZENBOS RANST 2 4776 326

8 DE MAESSCHALK E WANNES VAN DE SIJKERDIJK ZWIJNDRECHT 2 4771 309

9 LEONARD M UBAS VAN DE YSERHEEM LESSINES 2 4765 99

15-08-23

1 STAPPERS RUDY TARZAN VAN DE KRUISSTRAETE RETIE 2 4719 371

2 VAN PRAET KURT URBAIN DE MARIBO KONINGSHOOIKT 2 4680 335

3 STAPPERS RUDY V'REX DU LAC DES LOTUS RETIE 2 4831 326

1 JANSSEN MARC UNIT VAN HET GROENTENHOF MEERHOUT 3 4833 350

2 MERTENS GUNTER GRIMEER D'IVAR HOBOKEN 3 4934 330

3 ADRIAENSEN MARC VADIR ARENDONK 3 4842 324

4 LIMBURG JOHAN S'MAX OJT OF JOLI 

TROYCHEAUS

BEERZEL 3 4844 317

5 VANSANT WALTER W'HARRY RETIE 3 4990 313

5 DE BIE DIRK X'TSUKI VAN HEIDEHOF RANST 3 4862 313

5 MEERT JONATHAN XMAN VAN SUIKERDIJK BAASRODE 3 4981 313

5 SARLET JOHN WICK VAN GROENTENHOF SINT GILLIS WAAS 3 4883 313

9 GORIS RUDY WACKO ARENDONK 3 4943 310

10 HOEFKENS JOZEF WARTO VAN HET GROENTENHOF NIJLEN 3 4868 300

11 TZOUVADAKIS STYLIO W'ARRAS LESTZOUS LUMMEN 3 4939 292

12 DEGREEF J DE VILLE JM ODI DU CALVAIRE AUX ACACIAS HEVER/DENDER 3 4800 289

13 VAN OVERLOOP NADIA WOEZY VAN HET 

GROENTENHOF

ZWIJNDRECHT 3 4933 256

14 GEYS HERMAN WOEDE VAN DE GEYSHOEVE GEEL 3 4984 206

15 GEYS HERMAN X'JACK VAN DE GEYSHOEVE GEEL 3 4983 200

20-08-23

1 CUPERS FREDERIC T'LUCAS GHOY 1 4715 369

2 VAN CAMP BRENDA SENNA MET ARENDSOGEN BRECHT 1 4499 365

3 VERDONCK NICK TIM V.H. MUIZENBOS BEERZEL 1 4601 339

4 VAN VLIERBERGHE FREDDY REX V.D SUIKERDIJK EECLO 1 4450 337

5 RENNEBOOG LUC QASTART V.D. BOSHOEVE OXDONK 1 4764 303

6 RENNEBOOG LUC U'SENNA OXDONK 1 4713 300

7 STAPPERS RUDY U'TOMBA RETIE 1 4762 298

1 DE VILLE JEAN-MARIE NARCO DU CALVAIRE AUX ACACIAS HEVER/DENDER 2 4778 344

2 STAPPERS RUDY TARZAN V.D KRUISSTRAETE RETIE 2 4719 340

3 PULTYN SVEN VICTHOR V.D LEIBEEKHOEVE ZWIJNDRECHT 2 4772 335

4 LEONARD MICHEL UBAS V.D. YSERHEEM LESSINES 2 4765 309

5 DE MAESSCHALK vgst PULTYN S WANNS V.D SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 2 4771 307

6 VAN PRAET KURT URBAIN DE MARIBO KONINGSHOOIKT 2 4680 285

7 CARVERS MARIO PEPPER VAN JOEFARM RANST 2 4605 243

8 STAPPERS RUDY V'REX DU LAC DES LOTUS RETIE 2 4831 220

SINT GILLIS WAAS CAT3

1 Verbruggen Geert Seppe de Statori Hoboken 3 4946 350

2 Sarlet John Wick van het Groentenhof Sint Gillis Waas 3 4883 339

3 De Bie Dirk X'Tsuki Van Heide Hof Ranst 3 4862 328

4 Van Overloop Nadia Woezy v/h Groentenhof Zwijndrecht 3 4933 322

4 Heytens Ivan Wisten van Sefhof Koksijde 3 4940 322

6 Vanryssel Ronny Toby Koksijde 3 4938 317

7 Vandeginste Wouter Xam v/d Schuddebeurze MB Aartrijke 3 4962 314

8 Kembel Pierre Grimmer Dux Hoboken 3 4792 309

9 Mertens Gunter Grimmer d'Ivar Hoboken 3 4934 296

10 Lambert Tim Valkira v/h Speyenhof Eeklo 3 4887 295

11 Goris Rudy Wacko Arendonk 3 4943 292

NG Geel Cat 2/3

Jemeppe / te  Hever Cat 1/2

Wilrijk Cat 2/1

NATIONAAL KAMPIOENSCHAP



12 Janssen Marc Unit v/h Groentenhof Meerhout 3 4833 285

13 Adriaensen Marc Vadir Arendonk 3 4842 273

14 Hoefkens Jozef Warto v/h Groentenhof Nijlen 3 4868 243

SINT GILLIS WAAS CAT1 & 2

1 Legena Kathy Thor v/d Suikerdijk Hever/Dender 1 4604 325

2 Van Camp Breda Senna met Arendsogen Brecht 1 4499 319

3 Vanvlierberghe FreddyFreddy Rex v/d Suikerdijk Eeklo 1 4450 303

4 Renneboog Luc Qastart v/d Boshoeve Oxdonk 1 4764 300

5 Comans Maxime Q'Nox Hever/Dender 1 4611 295

6 Cupers Frederic Lucas Ghoy 1 4715 267

7 Verbert Gilbert U'Sam van 't Muizenbos Ranst 1 4722 260

8 Renneboog Luc U'Senna Oxdonk 1 4713 255

1 Leonard Michel Ubas van de Yserheem Lessines 2 4765 366

2 Bruynseels Leon Thor Nijlen 2 4723 361

3 De Beys Didier V'Drago Jemeppe 2 4781 358

4 De Maesschalk Ester Wannes v/d Suikerdijk Zwijndrecht 2 4771 347

5 Stappers Rudy V'Rex du Lac des Lotus Retie 2 4831 336

6 Deville Jean-Marie Narco du Calvaire des Acacias Hever/Dender 2 4778 330

7 De Bleser Glen U'Duvel v/d Suikerdijk Wilrijk 2 4711 316

8 Pultyn SVEN Victhor v/d Leibeekhoeve Zwijndrecht 2 4772 304

########

Kamp -oost Legena Kathy Thor v/d Suikerdijk Hever/Dender 1 4604 368

Kamp -oost Deville J.M Narco du Calvaire des Acacias Hever/Dender 2 4778 368

2 Comans Maxime Onox Hever/Dender 1 4611 344

3 Lambert Tim Valkyra Tw Eeklo 3 4887 331

4 Vanvlierberghe Freddy Rex v/d Suikerdijk Eeklo 1 4450 324

5 Daix Valerie O'Iroch Denderleeuw 3 4830 285

6 Sarlet Johnny Wick van het Groentenhof Sint Gillis Waas 3 4883 246

7 De Deyne Tom Sam Denderleeuw 3 4882 244

8 Werdefroy Jori Wiefy Denderleeuw 3 4884 237

Kamp - West Heytens Ivan Wisten van Sefhof Koksijde 3 4940 307

2 Vandeginste Wouter Xam MBH Aartrijke 3 4962 304

3 Vanryssel Ronny Toby Koksijde 3 4938 280

Kamp -Brab De Beys Didier V'Drago Jemeppe 2 4781 360

2 Renneboog Luc Qastart v/d Boshoeve Oxdonk 1 4764 338

########

Kamp Antw Verbruggen Geert Seppe de Statori Hoboken 3 4946 346

2 Verdonck Nick Tim van 't Muizenbos Beerzel 1 4601 340

3 Van Praet Kurt Urbain de Maribo Koningshooikt 2 4680 338

4 Stappers Rudy Tarzan v/d Kruisstraete Retie 2 4719 338

5 Verbert Gilbert U'Sam van 'tMuizenbos Ranst 1 4722 337

6 Bruynseels Leon Thor Nijlen 2 4723 331

7 Van Overloop Nadia Woezy v/h Groentenhof Zwijndrecht 3 4933 330

8 Stappers Rudy V'Rex du lac des Lotus Retie 2 4831 308

9 Hoefkens Jozef Warto v/h Groentenhof Nijlen 3 4868 299

10 Torfs Dirk Valco van 'tMuizenbos Ranst 2 4776 275

11 De Bie Dirk X'Tsuki Ranst 3 4862 256

12 Stappers Rudy U'Tomba Retie 1 4762 224

Provinciaal kampioenschap Oost en  West Vlaanderen

Provinciaal kampioenschap Antwerpen
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